MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA USO DE VAGAS DO ESTACIONAMENTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO - 2º
SEMESTRE DE 2025

O Diretor-Geral do campus São Sebastião do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria IFB nº
742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado das Inscrições da Seleção de estudantes para uso
de vagas do estacionamento do campus São Sebastião – 2º semestre de 2025.

1 DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Inscrições deferidas:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE INSCRIÇÃO MATRÍCULA

1 221078110023

2 252072970007

3 252074100093

4 252074100081

5 252074100073

6 252074100079

7 252072640012

8 252078110001

9 251074100023

10 231078100036

11 252074100069

12 231076600017

13 252074100078

14 252074100077

15 252074110037

16 241076600001

17 252074110021

18 252074110030

19 251078110024

20 241078100044

21 252074110002

22 252074100083

23 251078110026

2. DA RETIRADA DOS SELOS

2 . 1 O candidato/discente receberá e-mail da Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social (CDAE),
conforme informado na inscrição, contendo orientações para a retirada do selo de identificação do IFB, incluindo datas
e horários para a respectiva retirada.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2.2 A retirada dos selos será realizada na portaria do campus.

2.3 Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos pela Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social
(CDAE) por meio do telefone (61) 2193 8139 ou pelo email cdaecssb@ifb.edu.br.

Brasília, 12 de setembro de 2025

Assinado Eletronicamente
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO
Portaria IFB nº 742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 12/09/2025 11:12:36.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 11/09/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

644092
a526f80cd6

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: